EDITAL Nº 05/2023

PROCESSO SELETIVO DOCENTE 2023.2 - CADASTRO RESERVA

RETIFICAÇÃO Nº01

A Faculdade de Inhumas - FacMais, sediada na Avenida Monte Alegre, nº

100, Qd. 03, Lt. 11 a 37, Residencial Monte Alegre, CEP 75.401-057, Inhumas-GO,

mantida pelo Centro de Educação Superior Mais Eireli, recredenciada pela Portaria

MEC nº 1169, de 13/10/2016, D.O.U 14/10/2016, faz saber a todos os interessados a

RETIFICAÇÃO Nº01 DO EDITAL Nº 05/2023 - PROCESSO SELETIVO DOCENTE -

CADASTRO RESERVA, em que retifica-se o edital conforme a seguir especificado,

permanecendo inalterados os demais artigos.

ONDE SE LÊ:

ANEXO I - CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

ETAPAS DATAS
Publicação do Edital no site da Facmais 01/06/2023

Período de inscrição
01/06/2023

a
11/06/2023

Divulgação dos candidatos convocados
para Etapa 02 e dos pontos para avaliação
didático-pedagógica.

15/06/2023

Realização das bancas de avaliação
didático-pedagógica e entrevista

19/06/2023
a

21/06/2023
Divulgação do Resultado Final 30/06/2023

LEIA-SE:

ANEXO I - CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

ETAPAS DATAS
Publicação do Edital no site da Facmais 01/06/2023

Período de inscrição
01/06/2023

a
11/06/2023

Divulgação dos candidatos convocados
para Etapa 02 e dos pontos para avaliação
didático-pedagógica.

15/06/2023

Realização das bancas de avaliação
didático-pedagógica e entrevista

19/06/2023
a

21/07/2023
Divulgação do Resultado Final 24/07/2023

Inhumas, 03 de julho de 2023

Prof. Ma. Maria Izabel de Melo O. dos Santos
Diretora Acadêmica